
RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE-TETRATHLON A/J/P/S M/F
SILVER LOMBARDIA CON GARE DI CONTORNO - CAIRATE, 26 MARZO 2023
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

RISULTATI 27/03 - 00:14

100 Hs H 76-8.50 TETRATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 254 DULLA Sofia 2007 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 15.22 813

2 3 259 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 15.28 805

3 6 253 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.63 760

4 2 260 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 16.03 711

5 1 256 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 17.12 583

 5 251 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNF  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:12 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 257 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 16.16 695

2 6 252 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.67 523

3 3 258 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 19.09 382

 5 255 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 2 262 RAPALLO Sara 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 254 DULLA Sofia 2007 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 15.22 +0.8 813

2 3 259 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 15.28 +0.8 805

3 6 253 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.63 +0.8 760

4 2 260 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 16.03 +0.8 711

5 4 257 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 16.16 +0.8 695

6 1 256 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 17.12 +0.8 583

7 6 252 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.67 +0.8 523

8 3 258 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 19.09 +0.8 382

 5 251 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNF +0.8  

 5 255 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +0.8  

 2 262 RAPALLO Sara 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS +0.8  

Salto in alto TETRATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 254 DULLA Sofia 2007 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 1.56 689

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   O   XXO   XXX              

2 258 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1.47 588

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXO   XO   XXX                 

3 259 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1.41 523

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                   

  -   -   O   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                   

4 257 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 1.41 523

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                   

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                   

5 260 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1.41 523

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   XO   XXX                   

6 252 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.38 491

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XO   XXX                    

7 251 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.35 460

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                     

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   XXX                     

8 253 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.35 460

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                     

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                     



9 256 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 1.35 460

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                     

  -   -   -   -   -   O   XO   -   XO   XXX                     

 255 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

                              

                              

 262 RAPALLO Sara 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

                              

                              

Giavellotto Gr500 TETRATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:39 - Ora Fine: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 253 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 36.42 599

1°: 29.72 2°: 36.42 3°: 29.80            

2 254 DULLA Sofia 2007 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 25.08 384

1°: 25.04 2°: X 3°: 25.08            

3 251 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 22.60 337

1°: 22.60 2°: X 3°: X            

4 252 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.86 324

1°: 21.86 2°: X 3°: X            

5 260 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 19.67 283

1°: X 2°: 19.67 3°: X            

6 256 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 19.15 273

1°: X 2°: 17.98 3°: 19.15            

7 257 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 12.78 156

1°: 12.78 2°: 11.53 3°: X            

8 259 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.28 147

1°: 12.28 2°: X 3°: X            

 258 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 255 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 262 RAPALLO Sara 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

600m TETRATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 259 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:43.36 746

2 257 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 1:50.67 564

3 254 DULLA Sofia 2007 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 1:51.38 547

4 252 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:52.25 527

5 260 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:53.76 493

6 256 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 1:54.38 480

7 258 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:56.35 437

8 253 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:06.13 250

9 251 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:06.42 245

 255 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 262 RAPALLO Sara 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

100 Hs H 84-8.50 TETRATHLON DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:17 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 263 PASTORE Annalisa 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.86 732

2 4 264 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 15.91 725

Salto in alto TETRATHLON DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 263 PASTORE Annalisa 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.62 759

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65               

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   O   O   XO   O   XXX               

2 264 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.38 491

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                       

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX                       

Giavellotto Gr600 TETRATHLON DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:39 - Ora Fine: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 263 PASTORE Annalisa 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 40.79 682

1°: 36.06 2°: 38.47 3°: 40.79            

2 264 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 22.88 343

1°: 17.31 2°: 21.73 3°: 22.88            

600m TETRATHLON DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 263 PASTORE Annalisa 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:42.96 757

2 264 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:02.40 317

100m TETRATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:37 - Vento: 0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 273 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 12.07 637

2 2 274 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.26 601

3 1 284 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.37 580

4 3 265 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.42 571

5 5 271 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.64 531

6 4 276 IDILI William 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.50 245

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:41 - Vento: 1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 275 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.81 689

2 6 272 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.17 618

3 2 270 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.30 593

4 4 280 PANZERI Tommaso 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.28 421

5 5 269 CRIPPA Vittorio 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.39 404

6 1 289 MAGNI Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.56 377

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:44 - Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 283 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.12 628

2 2 277 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 12.26 601

3 3 281 RICCO Matteo 2006 AM VA129 POL. OLONIA 12.39 576

4 4 266 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.60 538

5 6 279 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.10 451

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:48 - Vento: 0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 278 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.56 740

2 3 268 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.82 687

3 5 267 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.22 608

4 4 282 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.45 565

5 6 285 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.51 554

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 278 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.56 0.9 740

2 3 275 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.81 1.2 689

3 3 268 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.82 0.9 687
4 6 273 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 12.07 0.8 637



5 5 283 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.12 1.3 628

6 6 272 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.17 1.2 618

7 5 267 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.22 0.9 608

8 2 277 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 12.26 1.3 601

8 2 274 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.26 0.8 601

10 2 270 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.30 1.2 593

11 1 284 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.37 0.8 580

12 3 281 RICCO Matteo 2006 AM VA129 POL. OLONIA 12.39 1.3 576

13 3 265 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.42 0.8 571

14 4 282 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.45 0.9 565

15 6 285 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.51 0.9 554

16 4 266 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.60 1.3 538

17 5 271 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.64 0.8 531

18 6 279 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.10 1.3 451

19 4 280 PANZERI Tommaso 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.28 1.2 421

20 5 269 CRIPPA Vittorio 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.39 1.2 404

21 1 289 MAGNI Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.56 1.2 377

22 4 276 IDILI William 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.50 0.8 245

Salto in lungo TETRATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 278 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.28 648

1°: 6.14 2°: 6.04 3°: 6.28            

 +0.7  +1.8  +1.0         

2 272 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.88 561

1°: X 2°: X 3°: 5.88            

     +1.3         

3 285 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.77 537

1°: 5.77 2°: 5.77 3°: 5.75            

 +0.9  +1.7  +0.4         

4 267 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.76 535

1°: X 2°: 5.72 3°: 5.76            

   +1.0  +1.2         

5 283 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.70 523

1°: 5.70 2°: 5.55 3°: 3.95            

 +0.9  +1.1  +2.0         

6 270 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.68 519

1°: 5.68 2°: X 3°: 5.63            

 +0.3    +1.8         

7 274 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.67 516

1°: 5.67 2°: 5.57 3°: 5.08            

 +0.5  +1.4  +1.8         

8 282 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.67 516

1°: 5.26 2°: 5.53 3°: 5.67            

 +0.6  +0.5  +0.8         

9 275 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.50 481

1°: 5.35 2°: 4.66 3°: 5.50            

 +0.2  +1.4  +0.1         

10 271 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.47 475

1°: 5.04 2°: 5.36 3°: 5.47            

 +0.4  +0.9  +1.2         

11 284 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.34 449

1°: 4.15 2°: 5.29 3°: 5.34            

 +1.0  +1.7  +1.4         

12 268 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.22 425

1°: 5.04 2°: 4.64 3°: 5.22            

 +1.3  +0.2  +0.7         

13 281 RICCO Matteo 2006 AM VA129 POL. OLONIA 5.20 421

1°: 4.75 2°: 5.20 3°: X            

 +1.0  +1.1           

14 273 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 5.13 407

1°: 4.81 2°: 4.87 3°: 5.13            

 +0.1  +1.9  +0.5         

15 266 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.08 398

1°: 4.73 2°: 4.83 3°: 5.08            



 +0.8  +0.6  +2.5         

16 265 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.97 377

1°: 4.97 2°: 4.91 3°: X            

 +1.1  +1.6           

17 277 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 4.96 375

1°: 4.96 2°: 4.58 3°: 4.55            

 +0.5  +1.2  +0.5         

18 279 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.93 369

1°: X 2°: 4.93 3°: X            

   +1.4           

19 269 CRIPPA Vittorio 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.43 278

1°: 4.43 2°: 3.94 3°: 4.14            

 +1.2  +1.1  +1.1         

20 289 MAGNI Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.37 267

1°: 3.13 2°: 4.37 3°: 2.72            

 +1.2  +1.7  +0.9         

21 280 PANZERI Tommaso 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.15 230

1°: X 2°: 4.15 3°: 3.36            

   +0.8  +2.9         

22 276 IDILI William 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.78 171

1°: 3.70 2°: 3.78 3°: 3.56            

 +0.7  +0.9  +1.0         

Peso Kg 5.000 TETRATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 278 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.72 529

1°: 10.18 2°: 10.05 3°: 10.72            

2 266 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.72 529

1°: 9.76 2°: 9.91 3°: 10.72            

3 282 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10.44 512

1°: 9.69 2°: 10.26 3°: 10.44            

4 270 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.57 400

1°: 8.09 2°: 8.57 3°: 7.78            

5 271 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.45 393

1°: 8.45 2°: X 3°: 7.61            

6 281 RICCO Matteo 2006 AM VA129 POL. OLONIA 7.88 359

1°: 7.01 2°: 7.43 3°: 7.88            

7 272 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.68 648

1°: 9.85 2°: 12.68 3°: X            

8 274 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.11 553

1°: 11.10 2°: 11.11 3°: 10.31            

9 267 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.65 525

1°: 9.65 2°: 10.62 3°: 10.65            

10 284 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.55 519

1°: 10.55 2°: X 3°: 9.73            

11 285 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10.29 503

1°: 10.14 2°: 9.85 3°: 10.29            

12 265 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.91 480

1°: 9.37 2°: 9.41 3°: 9.91            

13 283 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.35 447

1°: 9.35 2°: 9.05 3°: 9.28            

14 275 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.31 444

1°: 9.14 2°: 9.31 3°: 8.68            

15 273 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.22 439

1°: 8.06 2°: 9.22 3°: X            

16 289 MAGNI Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.39 389

1°: 7.40 2°: 7.73 3°: 8.39            

17 277 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 7.83 356

1°: 6.19 2°: 7.49 3°: 7.83            

18 279 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.82 356

1°: 7.68 2°: 7.82 3°: 7.70            

19 280 PANZERI Tommaso 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.62 344

1°: 6.63 2°: 7.21 3°: 7.62            

20 268 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.44 333

1°: 6.61 2°: 6.25 3°: 7.44            



21 269 CRIPPA Vittorio 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.31 326

1°: 6.81 2°: 7.31 3°: 7.26            

22 276 IDILI William 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.30 208

1°: 4.90 2°: 5.30 3°: X            

600m TETRATHLON ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 283 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1:34.62 574

2 273 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 1:36.75 507

3 274 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1:37.19 494

4 268 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:37.87 473

5 285 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:38.33 460

6 270 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:38.41 457

7 282 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:38.90 443

8 275 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:41.16 379

9 267 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:42.09 354

10 272 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:43.02 330

11 278 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:44.34 296

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 281 RICCO Matteo 2006 AM VA129 POL. OLONIA 1:35.91 533

2 277 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1:37.93 471

3 269 CRIPPA Vittorio 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:38.87 444

4 265 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:41.90 359

5 284 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:42.42 346

6 279 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:42.58 341

7 271 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:42.83 335

8 266 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:49.90 170

9 280 PANZERI Tommaso 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:56.07 57

10 289 MAGNI Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:58.56 19

11 276 IDILI William 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:59.28 9

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 283 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1:34.62 574

2 281 RICCO Matteo 2006 AM VA129 POL. OLONIA 1:35.91 533

3 273 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 1:36.75 507

4 274 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1:37.19 494

5 268 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:37.87 473

6 277 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1:37.93 471

7 285 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:38.33 460

8 270 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:38.41 457

9 269 CRIPPA Vittorio 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:38.87 444

10 282 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:38.90 443

11 275 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:41.16 379

12 265 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:41.90 359

13 267 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:42.09 354

14 284 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:42.42 346

15 279 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:42.58 341

16 271 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:42.83 335

17 272 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:43.02 330

18 278 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:44.34 296

19 266 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:49.90 170

20 280 PANZERI Tommaso 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:56.07 57

21 289 MAGNI Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:58.56 19

22 276 IDILI William 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:59.28 9

100m TETRATHLON JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 286 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.31 793

2 3 287 LOMBARDI Tommaso 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 11.91 669
3 5 288 MIGLIARINO Andrea 2005 JM VA129 POL. OLONIA 12.32 589



Salto in lungo TETRATHLON JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:47 - Ora Fine: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6.68 739

1°: 6.68 2°: 6.34 3°: X            

 +1.3  +1.2           

2 287 LOMBARDI Tommaso 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 6.22 635

1°: X 2°: 5.90 3°: 6.22            

   +0.8  -0.1         

3 288 MIGLIARINO Andrea 2005 JM VA129 POL. OLONIA 5.58 498

1°: 5.23 2°: 5.58 3°: 4.67            

 +1.4  +0.6  +0.3         

Peso Kg 6.000 TETRATHLON JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.35 689

1°: 13.35 2°: X 3°: X            

2 287 LOMBARDI Tommaso 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.54 398

1°: 8.54 2°: - 3°: 8.07            

3 288 MIGLIARINO Andrea 2005 JM VA129 POL. OLONIA 7.23 321

1°: 7.23 2°: 6.66 3°: 6.96            

600m TETRATHLON JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 288 MIGLIARINO Andrea 2005 JM VA129 POL. OLONIA 1:32.25 653

2 286 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:34.15 589

 287 LOMBARDI Tommaso 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

100m TETRATHLON P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 291 BRUSTIO Federico 2003 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.73 705

2 3 295 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.99 653

3 2 297 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.41 573

4 5 294 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.52 552

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 293 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.85 681

2 6 290 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 12.11 629

3 5 298 TEDOLDI Andrea 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.18 616

4 2 292 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 12.24 605

5 4 296 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.22 431

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 291 BRUSTIO Federico 2003 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.73 +0.9 705

2 3 293 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.85 +1.5 681

3 3 295 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.99 +0.9 653

4 6 290 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 12.11 +1.5 629

5 5 298 TEDOLDI Andrea 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.18 +1.5 616

6 2 292 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 12.24 +1.5 605

7 2 297 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.41 +0.9 573

8 5 294 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.52 +0.9 552

9 4 296 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.22 +1.5 431



Salto in lungo TETRATHLON P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:47 - Ora Fine: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 298 TEDOLDI Andrea 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.07 602

1°: X 2°: 6.07 3°: X            

   -0.1           

2 293 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.95 576

1°: 5.95 2°: 5.74 3°: X            

 +1.2  +1.9           

3 295 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.91 567

1°: 5.85 2°: 5.91 3°: 5.67            

 +1.9  +1.1  +0.3         

4 290 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5.71 525

1°: 5.60 2°: 5.71 3°: 5.56            

 +1.1  -0.4  +1.2         

5 297 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.67 516

1°: 5.67 2°: 5.52 3°: 5.46            

 +1.8  +1.9  +1.1         

6 292 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 5.45 471

1°: 5.19 2°: 5.45 3°: 5.30            

 +1.4  +1.0  +0.4         

7 296 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.14 409

1°: 4.94 2°: 5.14 3°: 5.05            

 +1.9  +1.9  +0.9         

8 294 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.86 356

1°: 4.55 2°: 4.86 3°: 4.69            

 +2.3  +1.4  +1.4         

 291 BRUSTIO Federico 2003 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS  

Peso Kg 7.260 TETRATHLON P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 290 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.71 528

1°: X 2°: 10.56 3°: 10.71            

2 292 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 9.24 440

1°: 9.24 2°: 8.93 3°: 8.40            

3 293 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.61 403

1°: 7.48 2°: 8.61 3°: 8.54            

4 295 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.34 386

1°: 7.05 2°: 8.34 3°: 8.02            

5 291 BRUSTIO Federico 2003 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.24 381

1°: 8.24 2°: 7.29 3°: 7.73            

6 297 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.10 372

1°: 7.41 2°: 8.10 3°: 7.87            

7 298 TEDOLDI Andrea 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.04 369

1°: 7.01 2°: 8.04 3°: 7.54            

8 294 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.81 296

1°: 5.99 2°: X 3°: 6.81            

9 296 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.69 289

1°: 6.64 2°: 5.55 3°: 6.69            

600m TETRATHLON P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 298 TEDOLDI Andrea 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:33.83 600

2 294 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:36.67 510

3 297 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:40.86 388

4 293 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:41.54 369

5 295 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:43.38 321

6 296 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:46.99 233



7 290 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1:47.56 220

 291 BRUSTIO Federico 2003 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS  

 292 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.76 776

2 3 26 GORLA Alessia 2005 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.80 768

3 5 36 MENDEZ URUENA Laura 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.22 688

4 2 46 SCARCELLA Giulia Maria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.56 627

5 6 12 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.68 606

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 CUCCHETTI Margherita 2007 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 13.31 672

2 3 17 FERRARI Giulia 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.98 554

3 5 40 OLDANI Emma 2007 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 14.28 504

4 6 27 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 14.45 476

5 2 8 CICERI Sara 2005 JF VA129 POL. OLONIA 14.66 443

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 23 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.76 +1.3 776

2 3 26 GORLA Alessia 2005 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.80 +1.3 768

3 5 36 MENDEZ URUENA Laura 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.22 +1.3 688

4 4 15 CUCCHETTI Margherita 2007 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 13.31 +0.9 672

5 2 46 SCARCELLA Giulia Maria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.56 +1.3 627

6 6 12 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.68 +1.3 606

7 3 17 FERRARI Giulia 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.98 +0.9 554

8 5 40 OLDANI Emma 2007 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 14.28 +0.9 504

9 6 27 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 14.45 +0.9 476

10 2 8 CICERI Sara 2005 JF VA129 POL. OLONIA 14.66 +0.9 443

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BALLOCCHI Camilla 2003 PF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:04.54 601

2 2 39 NICOLINI Teresa 2006 AF VA980 ATLETICA TIGERS 1:07.56 500

3 4 53 VISMARA Francesca 2005 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:08.31 476

4 5 18 FERRARO Rosamaria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:10.39 410

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.69 774

2 2 7 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:01.59 704

3 4 19 FORNAROLI Federica 2007 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.77 698

4 3 28 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:06.27 542

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.69 774

2 2 7 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:01.59 704

3 4 19 FORNAROLI Federica 2007 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.77 698

4 3 2 BALLOCCHI Camilla 2003 PF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:04.54 601

5 3 28 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:06.27 542

6 2 39 NICOLINI Teresa 2006 AF VA980 ATLETICA TIGERS 1:07.56 500

7 4 53 VISMARA Francesca 2005 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:08.31 476

8 5 18 FERRARO Rosamaria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:10.39 410

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +1.5 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 LOMAZZI Aurora 2007 AF VA129 POL. OLONIA 18.10  

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 GNOCCHI Edoardo 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.66 657

2 2 1 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.91 598

3 4 45 SAIBENE Giosue' 1999 SM VA129 POL. OLONIA 12.32 507

 5 33 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

 6 50 VENTURA Giulio Cesare 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.75 636

2 6 41 PARINI Matteo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.13 548

3 2 35 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.35 500

4 4 37 MISCHIATTI Lorenzo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 12.92 384

5 5 29 LANGE' Matteo 2007 AM VA129 POL. OLONIA 12.96 376

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.72 643

2 4 42 PIZZO Alessio 2004 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 12.12 551

3 3 5 BOZZATO Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.41 488

4 5 47 SERVINO Davide 2007 AM VA129 POL. OLONIA 12.63 442

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 25 GNOCCHI Edoardo 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.66 +1.2 657

2 2 54 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.72 +1.4 643

3 3 10 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.75 +2.1 636

4 2 1 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.91 +1.2 598

5 4 42 PIZZO Alessio 2004 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 12.12 +1.4 551

6 6 41 PARINI Matteo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.13 +2.1 548

7 4 45 SAIBENE Giosue' 1999 SM VA129 POL. OLONIA 12.32 +1.2 507

8 2 35 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.35 +2.1 500

9 3 5 BOZZATO Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.41 +1.4 488

10 5 47 SERVINO Davide 2007 AM VA129 POL. OLONIA 12.63 +1.4 442

11 4 37 MISCHIATTI Lorenzo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 12.92 +2.1 384

12 5 29 LANGE' Matteo 2007 AM VA129 POL. OLONIA 12.96 +2.1 376

 6 50 VENTURA Giulio Cesare 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS +1.2  

 5 33 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS +1.2  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 44 ROSSI Pietro 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.93 755

2 4 55 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 52.61 667

3 2 43 RAMPONI Filippo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 55.90 510

4 1 6 CARRARO Carlo 2006 AM VA980 ATLETICA TIGERS 59.05 378

 6 34 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

 5 11 COMINETTI Matteo 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 56.46 485

2 5 9 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 56.79 471

3 6 38 MORELLI Daniele 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 56.81 470

4 2 51 VIGANO' Leonardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1:00.37 329

5 1 3 BELLENZIER Matteo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.26 298

6 3 16 FALZARANO Gabriele 2006 AM VA980 ATLETICA TIGERS 1:01.50 290

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 44 ROSSI Pietro 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.93 755

2 4 55 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 52.61 667

3 2 43 RAMPONI Filippo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 55.90 510

4 4 21 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 56.46 485

5 5 9 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 56.79 471

6 6 38 MORELLI Daniele 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 56.81 470

7 1 6 CARRARO Carlo 2006 AM VA980 ATLETICA TIGERS 59.05 378

8 2 51 VIGANO' Leonardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1:00.37 329

9 1 3 BELLENZIER Matteo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.26 298

10 3 16 FALZARANO Gabriele 2006 AM VA980 ATLETICA TIGERS 1:01.50 290

 5 11 COMINETTI Matteo 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

 6 34 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

110 Hs H 91 Allievi

SERIE

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 49 VENTURA Giulio Cesare 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

4 22 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA  

110 Hs H 106 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 GNOCCHI Edoardo 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 15.44 851

TETRATHLON ALLIEVE

Classifica Finale Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 254 DULLA Sofia 2007 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 2433  

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 600 m.

15.22 (0.8) / 813 1.56 / 689 25.08 / 384 1:51.38 / 547

2 259 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 2221  

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 600 m.

15.28 (0.8) / 805 1.41 / 523 12.28 / 147 1:43.36 / 746

3 253 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2069  

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 600 m.

15.63 (0.8) / 760 1.35 / 460 36.42 / 599 2:06.13 / 250

4 260 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 2010  

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 600 m.

16.03 (0.8) / 711 1.41 / 523 19.67 / 283 1:53.76 / 493

5 257 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 1938  

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 600 m.

16.16 (0.8) / 695 1.41 / 523 12.78 / 156 1:50.67 / 564

6 252 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1865  

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 600 m.

17.67 (0.8) / 523 1.38 / 491 21.86 / 324 1:52.25 / 527

7 256 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 1796  

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 600 m.

17.12 (0.8) / 583 1.35 / 460 19.15 / 273 1:54.38 / 480

8 258 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1407  

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 600 m.

19.09 (0.8) / 382 1.47 / 588 NM / 0 1:56.35 / 437

9 251 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1042  

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 600 m.

DNF (0.8) / 0 1.35 / 460 22.60 / 337 2:06.42 / 245

TETRATHLON DONNE

Classifica Finale Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 263 PASTORE Annalisa 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2930  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 600 m.

15.86 (1.5) / 732 1.62 / 759 40.79 / 682 1:42.96 / 757



2 264 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1876  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 600 m.

15.91 (1.5) / 725 1.38 / 491 22.88 / 343 2:02.40 / 317

TETRATHLON ALLIEVI

Classifica Finale Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 278 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2213  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

11.56 (0.9) / 740 6.28 (1.0) / 648 10.72 / 529 1:44.34 / 296

2 283 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2172  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.12 (1.3) / 628 5.70 (0.9) / 523 9.35 / 447 1:34.62 / 574

3 274 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2164  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.26 (0.8) / 601 5.67 (0.5) / 516 11.11 / 553 1:37.19 / 494

4 272 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2157  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.17 (1.2) / 618 5.88 (1.3) / 561 12.68 / 648 1:43.02 / 330

5 285 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2054  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.51 (0.9) / 554 5.77 (0.9) / 537 10.29 / 503 1:38.33 / 460

6 282 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2036  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.45 (0.9) / 565 5.67 (0.8) / 516 10.44 / 512 1:38.90 / 443

7 267 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2022  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.22 (0.9) / 608 5.76 (1.2) / 535 10.65 / 525 1:42.09 / 354

8 275 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1993  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

11.81 (1.2) / 689 5.50 (0.1) / 481 9.31 / 444 1:41.16 / 379

9 273 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 1990  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.07 (0.8) / 637 5.13 (0.5) / 407 9.22 / 439 1:36.75 / 507

10 270 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1969  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.30 (1.2) / 593 5.68 (0.3) / 519 8.57 / 400 1:38.41 / 457

11 268 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1918  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

11.82 (0.9) / 687 5.22 (0.7) / 425 7.44 / 333 1:37.87 / 473

12 284 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1894  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.37 (0.8) / 580 5.34 (1.4) / 449 10.55 / 519 1:42.42 / 346

13 281 RICCO Matteo 2006 AM VA129 POL. OLONIA 1889  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.39 (1.3) / 576 5.20 (1.1) / 421 7.88 / 359 1:35.91 / 533

14 277 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1803  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.26 (1.3) / 601 4.96 (0.5) / 375 7.83 / 356 1:37.93 / 471

15 265 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1787  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.42 (0.8) / 571 4.97 (1.1) / 377 9.91 / 480 1:41.90 / 359

16 271 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1734  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.64 (0.8) / 531 5.47 (1.2) / 475 8.45 / 393 1:42.83 / 335

17 266 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1635  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

12.60 (1.3) / 538 5.08 (2.5) / 398 10.72 / 529 1:49.90 / 170

18 279 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1517  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

13.10 (1.3) / 451 4.93 (1.4) / 369 7.82 / 356 1:42.58 / 341

19 269 CRIPPA Vittorio 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1452  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

13.39 (1.2) / 404 4.43 (1.2) / 278 7.31 / 326 1:38.87 / 444

20 289 MAGNI Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1052  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

13.56 (1.2) / 377 4.37 (1.7) / 267 8.39 / 389 1:58.56 / 19

21 280 PANZERI Tommaso 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1052  
100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.



13.28 (1.2) / 421 4.15 (0.8) / 230 7.62 / 344 1:56.07 / 57

22 276 IDILI William 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 633  

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 600 m.

14.50 (0.8) / 245 3.78 (0.9) / 171 5.30 / 208 1:59.28 / 9

TETRATHLON JUN UOMINI

Classifica Finale Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 286 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2810  

100 m. Lungo Peso Kg 6.000 600 m.

11.31 (1.4) / 793 6.68 (1.3) / 739 13.35 / 689 1:34.15 / 589

2 288 MIGLIARINO Andrea 2005 JM VA129 POL. OLONIA 2061  

100 m. Lungo Peso Kg 6.000 600 m.

12.32 (1.4) / 589 5.58 (0.6) / 498 7.23 / 321 1:32.25 / 653

TETRATHLON P/S UOMINI

Classifica Finale Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 298 TEDOLDI Andrea 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2187  

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 600 m.

12.18 (1.5) / 616 6.07 (-0.1) / 602 8.04 / 369 1:33.83 / 600

2 293 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2029  

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 600 m.

11.85 (1.5) / 681 5.95 (1.2) / 576 8.61 / 403 1:41.54 / 369

3 295 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1927  

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 600 m.

11.99 (0.9) / 653 5.91 (1.1) / 567 8.34 / 386 1:43.38 / 321

4 290 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1902  

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 600 m.

12.11 (1.5) / 629 5.71 (-0.4) / 525 10.71 / 528 1:47.56 / 220

5 297 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1849  

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 600 m.

12.41 (0.9) / 573 5.67 (1.8) / 516 8.10 / 372 1:40.86 / 388

6 294 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1714  

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 600 m.

12.52 (0.9) / 552 4.86 (1.4) / 356 6.81 / 296 1:36.67 / 510

7 296 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1362  

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 600 m.

13.22 (1.5) / 431 5.14 (1.9) / 409 6.69 / 289 1:46.99 / 233

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


